Проект
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края
с.Дивное
 2021 г.                                                                                          №
О внесении изменений в Порядок предоставления в 2021 году за счет средств бюджета Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края грантов в форме субсидий государственным учреждениям, осуществляющим деятельность в области здравоохранения на территории Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с профилактикой и устранением последствий распространения коронавирусной инфекции (COVID-2019), утвержденный постановлением администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 22 марта 2021 года № 206-п

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 11 статьи 9 Федерального закона от 15 октября 2020 года           № 327-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2021 году», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления в 2021 году за счет средств бюджета Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края грантов в форме субсидий государственным учреждениям, осуществляющим деятельность в области здравоохранения на территории Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с профилактикой и устранением последствий распространения коронавирусной инфекции (COVID-2019), утвержденный постановлением администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 22 марта 2021 года № 206-п «Об утверждении Порядка предоставления в 2021 году за счет средств бюджета Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края грантов в форме субсидий государственным учреждениям, осуществляющим деятельность в области здравоохранения на территории Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с профилактикой и устранением последствий распространения коронавирусной инфекции (COVID-2019)»  следующие изменения:

1.1. Подпункт 4 пункта 5 и подпункт 3 пункта 9 исключить.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края Булавинова А.И.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в муниципальном казенном учреждении культуры «Апанасенковская межпоселенческая центральная библиотека».
Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                           В.Н.Ткаченко
Проект постановления вносит:
Заместитель главы
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края

                                      А.И.Булавинов
Согласовано:
Первый заместитель главы
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края

                                          А.И.Андрега
Начальник отдела

правового обеспечения
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края

                                   Л.В.Емельяненко
Начальник отдела планирования,
учета и отчетности -главный
бухгалтер администрации
Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края

                                            М.И.Кильпа
Начальник
отдела экономического
развития администрации
Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края                                                                  И.В.Клочко
Начальник
отдела социального
развития администрации
Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края

                              В.И.Понушков
Проект постановления подготовил:
Начальник
финансового управления
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края

                                         Е.И.Медяник